
  

 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДРУГА СЕСІЯ 

VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

ІІ – пленарне засідання  

                                     Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 35 /2-ІІ-2015                                                     

від 24 грудня 2015                                                                м. Заставна                                         

                                                                   
  

        Про затвердження титульних списків  

        по ремонту вулиць м. Заставна на 2016 рік 
 

 

 Заслухавши  заступника міського голови з питань діяльності  виконавчих 

органів ради Леваніна Руслана Валерійовича про затвердження титульних 

списків по ремонту вулиць м. Заставна на 2016 рік, враховуючи пропозиції 

спільного засідання членів постійних комісій, керуючись ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1.Затвердити титульний список по ремонту вулиць в м. Заставна на     

2016 рік. (додається)  

 

 2. Постійній  комісії  з питань будівництва, транспорту, промисловості, 

житлово-комунального господарства, зв’язку та приватизації встановити по 

черговість ремонту вулиць (згідно додатку) 

 

         3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на членів постійної 

комісії з питань будівництва, транспорту, промисловості, житлово-

комунального господарства, зв’язку та приватизації (Сивирин І.М.).  

   

 


